1Jn/eitura de Ódo Jod' do.J Campo.J

6dtado de Ódo 'Paufc

LI VRO N.2. FLS . N!..

1-'UBLICADO (A) t·!O JORNAL.

BOLETIIV DO f'lcW' ICIPIO

~.ldeóà2:_/~ 19EL
DECRETO N9 3780/81

de 15 de setembro de 1981

Dispõe sobre abertura de créditoa

dicional no valor de Cr$

27.130.000,00.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

no uso de suas atribuiçóes que lhe conferem o item I do artigo 49 e arti

go 59, da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V, do

Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 27.130.000 , 00 (vinte e sete '

milhÕes, cento e trinta mil cruzeiros), destinado a suplementar as se~E

tes dotações do orçamento vigente:

5 . 00

5.00-03070232.05

5.00- 3132

5.00-03070232.08

5.00-3132

6.13

6.13-03080302.16

6.13-3132

8.26

8.26- 13754481.85

8.26- 4110

9 . 20

9.20-15814272.55

9.20-3132

20.10

20.10- 03070212.85

20.10-3132

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Divulgação em Geral

Outros Serviços e Encargos

Propaganda e Publicidade

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Finanças

Divisão da Receita

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos

3.000 . 000,00

4 . 300.000,00

3 . 310.000,00

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PúBLICOS E .MEIO AMBIEN'IE

Departamento de Serviços e Obras

Divisão de Obras PÚblicas

Galerias Pluviais

Obras e Instalações

SECRETARIA DE SAÜDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento de Promoção Humana

5.720.000,00

Programa de Alimentação - Recursos Pr6prios

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Correios e Telégrafos

Outros Serviços e Encargos

8.800.000,00

2.000.000,00

Ar t igo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da se -

guinte dotação do orçamento vigente:

9.00

SECRETARIA DE SAÜDE E PROMOÇÃO HUMANA

Gabinete do Secretário

'/)Hfdlura de: 0ao Jo.Jt. do.J Campoó

tótado de: Sao 'Paulo

. I . ..

LIVRO N~ FLS. N2..

9.00-10573161.94

9.00-4110

Programa de Lotes Urbanizados - Lei 2176/79

Obras e Instalações 27.130.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

15 de setembro de 1981.

Prefeitura Municipal de S-o José dos Campos,

\
Prefeito Municipal

~Luiz Carlos Pêgas

Secretaria de Assunt

Santos

Fazenda

Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos quinze dia

do mês de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e um.

~------'. ,...;:IV
~tunato Júnior

Setor Formalização de Atos

SIJ/DJ/igs.